SOLICITUD PARA RECTIFICAR CALIFICACIONES
EDUCAR CARACOL



Caracol,……de ……….…. de 2019


Msc.
Clemente Navarrete Vargas, RECTOR
UNIDAD EDUCATIVA CARACOL
Ciudad.-


De mis consideraciones:

[bookmark: _GoBack]Yo,…………………………………………………......., docente del …… Grado/Curso Paralelo “…..”, solicito a usted muy comedidamente y por su digno intermedio de Secretaría y Tics de la misma, se me conceda una rectificación debido …………………………………………………..………..…….. de mis calificaciones en la asignatura de ………………………………….……………………, correspondientes al ………. Grado/Curso, Paralelo ……….,  Periodo Lectivo 2019-2020 de los siguientes estudiantes.

	No
	Apellidas y Nombres completos

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	




Por la atención brindada a la presente quedo de usted muy agradecido(a).

Atentamente,




.....................................
FIRMA
C.I. #...........................
